ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ
«19» утă 2021г.    №42
          КЕСЕН КИПЕКсали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» июля 2021г.   № 42
с. МАЛЫЕ ЯУШИ

О признании утратившим силу некоторых
постановлений администрации Малояушского
сельского поселения Вурнарского района
Чувашской Республики

     В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021г.  №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие  постановления администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики:
      а) Постановление администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 14.11.2017  года № 77 «Об утверждении административного регламента             администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского    района    Чувашской Республики   по      исполнению муниципальной      функции      по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»;
      б) Постановление администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 06.06.2018 №30 «О внесении изменений  в постановление администрации  Малояушского сельского поселения  от  14 ноября  2017 года № 77 «Об утверждении административного регламента администрации  Малояушского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»»;
    в) Постановление администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 10.02.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 14.11.2017 г. № 77 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малояушского сельского
поселения   Вурнарского района
Чувашской Республики                                                                              С.К. Волков

image1.png

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó íåêîòîðûõ

ïîñòàíîâëåíèé àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 11.06.2021ã.  ¹170

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â îòäåëüíûå  çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè â ñâÿçè ñ ïðèíÿòèåì

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Î ãîñóäàðñòâåííîì êîíòðîëå (íàäçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», àäìèíèñòðàöèÿ Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî

ðàéî

íà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Признать утратившими силу следующие  постановления администрации

Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики:

а) Постановление администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 14.11.2017  ãîäà ¹ 77 «

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà             àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî    ðà

éîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè   ïî      èñïîëíåíèþ ìóíèöèïàëüíîé      ôóíêöèè      ïî îñóùåñòâëåíèþ

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â îáëàñòè òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè

»

;

á) Ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè

îò 06.06.2018 ¹30

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé  â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè  Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  îò  14 íîÿáðÿ  2017 ãîäà ¹ 77 «Îá

óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà àäìèíèñòðàöèè  Ìàëîÿóøñêîãî  ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàé

îíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè ïî èñïîëíåíèþ ìóíèöèïàëüíîé

ôóíêöèè ïî îñóùåñòâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â îáëàñòè òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè»»;

â) Ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè îò 10.02.20

21 ¹ 7 «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè îò

14

.

11

.201

7

ã. ¹

77 «Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïî

èñïîëíåíèþ ìóíèöèïàëüíîé ôóíêöèè «Îñóùåñòâëåíèå ìóíèöè

ïàëüíîãî êîíòðîëÿ â îáëàñòè

òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè»

».

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Глава Малояушского сельско

го

поселения   Вурнарского района

Чувашской Республики                                                                              С.К. Волков

×

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРС

КИЙ РАЙОН

КЕСЕН КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ

«

19

»

óò

ă

202

1

ă.    ą

4

2

ĘĹŃĹÍ ĘČĎĹĘńŕëč

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ĚŔËÎßÓŘŃĘÎĂÎ ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

19

»

июля

202

1

г.   №

4

2

с. МАЛЫЕ ЯУШИ